
UCHWAŁA NR XVIII/100/2019 

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia do zasobu gminnego niezabudowanej  nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Miłków.      

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na nabycie w drodze kupna-sprzedaży na rzecz Gminy Bodzechów 
z przeznaczeniem  na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości  niezabudowanej  nieruchomości 
gruntowej oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka nr 358/12 o pow 0,0400 ha oraz część 
działki nr 359  położone w miejscowości Miłków. 

§ 2. 

Cena nabywanej  nieruchomości zostanie ustalona  w protokole z rokowań. 

§ 3. 

Nabycie następuje z przeznaczeniem pod istniejącą drogę wewnętrzną. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały poprzez zawarcie aktu notarialnego powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 5. 

Obszar objęty nabyciem stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                               Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                Wiesław Cisek 

 

 



Uzasadnienie 

Do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr  XVIII/100/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

   Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości wymienionej  w § 1 niniejszej uchwały następuje 
z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzną w miejscowości Miłków.  Wobec powyższego podjęcie uchwały 
przez Rade Gminy w tym zakresie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik graficzny  do uchwały Rady Gminy Bodzechów nr XVIII/100/2019 z dnia 26 listopada 2019 r.  

 

 


